Протокол № 45
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации "Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ" (Ассоциация «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»)
(далее по тексту «Ассоциация»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                           10 мая 2021 г.
На заседании присутствуют:
2 члена Совета Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» из 2:

1) Жукова Лидия Валерьевна

2) Сергеева Ольга Юрьевна
Явка членов - 100%. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
1. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ».

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» в связи с изменением местонахождения членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»:
1) Негосударственное образовательное учреждение «ЦентрСтрой-Экспертиза» ИНН 5249065894 (603000, Нижегородская область, город Нижний Новгород, ул Костина, д. 3, помещ. п 13 офис 13)
2) Общество с ограниченной ответственностью «АльфаСервис» ИНН 7723684394 (141800, Московская область, г Дмитров, Профессиональная ул, д. 4, офис 506)
3) Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛИ-ГРАНТ» ИНН 1328164731 (603076, Нижегородская область, город Нижний Новгород, пр-кт Ленина, д. 44г, кв. 60)
4) Общество с ограниченной ответственностью «ТД» ИНН 5252014963 (606107, Нижегородская область, Павловский район, город Павлово, 5-я Северная ул, д. 11, кв. 35)
5) Общество с ограниченной ответственностью «НовоТех» ИНН 5243027846 (607220, Нижегородская область, г Арзамас, ул Кирова, д. 44, офис 1)
6) Общество с ограниченной ответственностью «Гипрозем» ИНН 3329086342 (606010, Нижегородская область, город Дзержинск, ул Клюквина, д. 4а, помещ. 2)

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.png]

Председатель заседания ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image3.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
PAGE
1